fama aliquid audisset: lōge libentius ut ego quidē sentio eam
cōmemorationē iseruissēt carmini q̄ Pumilionū gruumq; pu-
gnam. Interea syraeusanoꝝ legati pyrrhū in Sicilia adduxe-
rant qui pœnos in prouinciā trāfgressos urbes oēs græcas ua-
stasse: demū syracusas q̄ tātū restabant incolumes: obsedisse
nunciarunt: his auditis Tarentū italosq; orā littoralē tenētes
reliquit. s. i siciliā traiicit: pœnos a syracusaꝝ obsidiōe discede-
re cogit: tū quoniam aīaduertebat pœnos inter barbaros om-
nis rei maritimæ peritia excellere. Erant. n. a Tyriis Phœnic
bus oriundi aduersus in bellū nauale se se instruxit epyrotarū
societate: quorū pleriq; neq; statī Ilio capto: neq; ad id temp⁹
nauigatione uti sciebant id quod Homerī uersus ex Odyssea
indicat

Quis mare & intactæ sunt salsis flu-
ctibus undæ. supatus nauali pugna his nauibus: q̄ ex p̄lio su-
pererāt Tarētū rediit ubi magnū accepit incōmodū: sed quū
rediret quando intelligebat Romanos nō incruenta uictoria
arma deposituros: uires in hunc modum reparauit: etenim
post redditum ex sīcilia rebus profligatis: litteras in Asiam
ad antitigonumq; demisit: quibus ab aliis regibus militem:
ab aliis pecuniam: ab Antigono uero utrumque petebat.
Sed ubi nunciis redeuntibus litteras ab hiis accepit aduoca-
tis Epyrotarum Tarentinorumque magistratibus nihil qui
dem ex litteris legit: sed tantum affutura auxilia nunciauit:
eadem ad Romanos fama celeriter perlata est: Macedonas
aliasque asiac nationes pyrrho suppetias mari traiicere: Ro-
mani tantis tacit quiescebant: pyrrhus ut aduenientibus so-
ciis occurreret: noctu ad ea promontoria: quæ Ceraunia ap-
pellant: tāsfretauit: clade itē accepta in italia: copias in terra
recreauit: & cū alia ī ātigono crimiānt: tū q; ī Italiā sibi auxi-
liū n̄ misi sset ei bellū idixit: atq; ātigōi appatu oī & conducto

milite potitus uictoria. Præterea ad maritimas urbes psecut⁹
est. Mox superiori Macedonia thessalisc⁹ inditionē redactis
testant prælii illius in agnitudinē ac Pyrrhi uictoriā dicata cel
tarum spolia in Mineruæ templo quod inter Larissam est: &
Pheras hoc addito epigrāmate.

Hæc tibi dona refert clipeos itonia pallas
Aeacides pyrrhus quos audax Gallata in armis
Et magnæ antigoni bello amisere cateruæ
Quæ quondam æacidis armorum gloria parta est
Permanet; inq; suos se iactat palma nepotes.

Victores hi quondam asiae gazaq; superbi
Imposuere tibi græcia magna iugum
Sed nunc in templo pendent affixa columnis.
Hæc de sparthanis parta trophæa ioui.

Pyrrhus aut̄ quū parū abefset quin macedonas inditionē
penit⁹ redigeret: Cleonimi auctoritate & cōsilii phibitus ē cū
ipse præterea suopte ingenio ad ea se facile conuerteret: q̄ pro-
xima uiolarentur. Nā cleonimus qui ut Pyrrhus omissis ma-
cedonū rebus in Peloponessum moueret suasor extitit ipse la-
cedæmonius hostilem aduersus macedonas in eorū fines exer-
citum duxit; ea causa p̄motus quā ego ab illo oriundus expo-
nam Pausaniæ qui ad plateā græcorū īperator fuit Plistoanex
genitus est filius; ex quo Pausanias & ex eo cleobrotus q̄ i acie
aduersus Epaminundā Thebanosq; in Leuctris pugnādo oc-
cubuit: ex cleombroto Agesipolis & cleomenes qui fratre sine
liberis defuncto regnū adeptus est. atq; ei geniti Acrotatus &
cleonymus filii quorū Acrotat⁹ maior natu cleonimus iunior
erat: Ita acrotatū pater adhuc uiuēs amisit deinceps cleomene
mortuo oborta est inter cleonimū Arrūq; acrotati filiū de re-
gno contentio quare per sequens factum cleonymus Pyrrhū